“-ﬂ':lﬂ'r‘.

S Rl
&R
5

& DEGLI STUDI DI BARI DI BASE, NEUROSCIENZE ED
ALDO MORO ORGANI DI SENSO

DECRETO DEL DIRETTORE N. 16 del 01/03/2017

Aggiudicazione definitiva per la realizzazione di una piattaforma open source
RDO MEPA 1490881 CIG: ZE21D37B29
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
Vista la RDO MEPA nr. 1490881 inviata il giorno 09/02/2017 alle seguenti ditte:

ABITAT SISTEMI INFORMATIVI TERRITORIALI SRL
64PIXELMEDIA DI GIANLUCA LAGROTTA
THCS-TELEMEDICINE FOR HEALTH CARE SOLUTIONS
EVODEVO

DOMINO SRL

B B

Considerato che entro il termine ultimo ha presentato offerta la ditta:

e THCS-TELEMEDICINE FOR HEALTH CARE SOLUTIONS

DECRETA
di aggiudicare col criterio del minor prezzo la fornitura in oggetto alla ditta THCS-

TELEMEDICINE FOR HEALTH CARE SOLUTIONS per un importo di € 6.240,00 oltre
IVA, ribasso percentuale praticato del 4 % sul prezzo a base d’asta di € 6.500,00 oltre IVA.

1l Direttor ipartimento

Prof.ssa ojano

Azienda Ospedaliero-Universitaria Consorziale Policlinico di Bari, P.zza Giulio Cesare, 11 70124 Bari (ltaly)
sito www.uniba.it; www.neuroscienze.uniba.it ;
c.f. 80002170720 p. iva 01086760723

UNIVERSITA DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE




